

Reklameland A/S

Teglækvej 6, 8361 Hasselager

CVR-nr. 33 24 16 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Thomas Schmidt Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reklameland A/S
Teglækvej 6
8361 Hasselager

CVR-nr.: 33 24 16 58
Stiftet: 30. september 2010
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tue Svalholm Beck
Rasmus Nyerup Hansen
Thomas Schmidt Hansen
Gregers Johansen

Direktion

Thomas Schmidt Hansen
Rasmus Nyerup Hansen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Reklameland A/S udvikler og leverer skræddersyede reklame- og proilprodukter med logo til virksomheder i Danmark, Sverige og Norge. Selskabet opererer gennem specialiserede digitale salgskanaler og webshops og kombinerer effektiv e-handel med rådgivning, produktion og logistik.

Forretningsmodellen er digital-first og skalerbar med fokus på effektiv drift, høj leveringssikkerhed og stærk kundeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 har været et vækstår for Reklameland A/S med markant forbedret indtjening og styrket kapitalgrundlag.

Bruttofortjenesten er steget til 9.157 t.kr. mod 6.694 t.kr. året før.

Resultat før skat udgør 1.486 t.kr. mod 761 t.kr. i 2024.

Årets resultat udgør 1.151 t.kr. mod 587 t.kr. i 2024.

Resultatfremgangen er drevet af:

- Øget aktivitet på tværs af vores digitale platforme
- Styrket salgsp performance og konvertering
- Skalering af interne processer og bedre kapacitetsudnyttelse
- Målrettede investeringer i drift og systemunderstøttelse

Balancesummen er steget til 8.945 t.kr., hvilket afspejler øget aktivitetsniveau og arbejdskapitalbinding.

Egenkapitalen er styrket til 3.752 t.kr., hvilket giver et solidt fundament for fortsat vækst.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende og som et tydeligt bevis på, at selskabets strategiske retning er bæredygtig og skalerbar.

Strategisk fokus

Vores medarbejdere er et afgørende konkurrenceparameter og vi har fortsat meget fokus på opbygningen af en sund og bæredygtig organisation.

Vi arbejder målrettet med:

- Kompetenceudvikling indenfor digital handel, produktion og kundedialog
- Effektive arbejdsgange og klare ansvarsområder
- En kultur præget af ansvar, ejerskab og løbende forbedringer

I en vækstfase er organisatorisk robusthed og trivsel centrale faktorer, og ledelsen prioriterer investeringer i både faglige og strukturelle kompetencer.

Digitalisering og systemunderstøttelse

Digitalisering er en kerne prioritet og et centralt element i selskabets skaleringsstrategi.

I 2025 har vi fortsat udviklingen af vores digitale platforme, automatiserede interne processer og styrket integrationen mellem salg, produktion og lager. Dette reducerer manuelle arbejdsgange, forbedrer datagrundlaget og øger leveringspræcisionen.

Vores ambition er at skabe en teknologisk robust og effektiv infrastruktur, der kan håndtere vækst uden proportional stigning i omkostningsbasen.

Bæredygtighed og ansvarlighed

Bæredygtighed er et voksende konkurrenceparameter i branchen, og vi arbejder løbende med at reducere vores miljømæssige aftryk.

Fokusområder omfatter blandt andet:

- Optimering af lager og indkøb for at reducere spild
- Valg af leverandører med dokumenteret ansvarlig produktion
- Udvidelse af sortiment med mere bæredygtige produkt alternativer
- Effektivisering af transport og emballage

Vi ser bæredygtighed som både et ansvar og en forretningsmæssig mulighed og forventer, at dette område vil få stigende strategisk betydning i de kommende år.

Kapitalberedskab og finansielle forhold

Selskabet har i takt med aktivitetsniveauet øget sit bankengagement og arbejdskapitalbinding. Kapitalgrundlaget er styrket gennem årets resultat, og ledelsen vurderer kapitalberedskabet som tilfredsstillende og tilstrækkeligt til at understøtte den planlagte vækst.

Forventninger til 2026

Ledelsen forventer fortsat vækst i omsætning og indtjening i 2026.

Målsætningen er at fastholde en sund indtjeningsgrad samtidig med, at selskabet investerer i fremtidig vækst og robusthed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten for Reklameland A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig selsskabsskat til tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Reklameland A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	9.157.498	6.694.055
1 Personaleomkostninger	-6.935.025	-5.375.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-459.002	-284.980
Driftsresultat	1.763.471	1.033.995
Andre finansielle indtægter	38.977	14.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.429	-287.464
Resultat før skat	1.486.019	760.990
3 Skat af årets resultat	-334.795	-173.981
Årets resultat	1.151.224	587.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	1.101.224	587.009
Disponeret i alt	1.151.224	587.009

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.598	42.774
5 Goodwill	32.106	37.986
Immaterielle anlægsaktiver i alt	44.704	80.760
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.446.115	1.522.020
Materielle anlægsaktiver i alt	1.446.115	1.522.020
7 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	1.670.819	1.782.780
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.083.619	3.056.341
Forudbetalinger for varer	529.833	289.935
Varebeholdninger i alt	3.613.452	3.346.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.189.363	2.189.954
Andre tilgodehavender	42.159	28.365
Periodeafgrænsningsposter	23.799	22.125
Tilgodehavender i alt	3.255.321	2.240.444
Likvide beholdninger	404.963	116.261
Omsætningsaktiver i alt	7.273.736	5.702.981
Aktiver i alt	8.944.555	7.485.761

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	9.826	33.364
Overført resultat	3.292.290	2.167.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.752.116</u>	<u>2.600.892</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>88.000</u>	<u>108.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.000</u>	<u>108.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.532.856	105.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.444	849.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	893.228	1.326.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	354.795	132.981
Anden gæld	<u>1.670.116</u>	<u>2.362.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.104.439</u>	<u>4.776.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.104.439</u>	<u>4.776.869</u>
Passiver i alt	<u>8.944.555</u>	<u>7.485.761</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	79.814	1.534.069	0	2.013.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	587.009	0	587.009
Overført fra Overført resultat	0	-46.450	0	0	-46.450
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	46.450	0	46.450
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	33.364	2.167.528	0	2.600.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.101.224	50.000	1.151.224
Overført fra Overført resultat	0	-23.538	0	0	-23.538
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	23.538	0	23.538
	400.000	9.826	3.292.290	50.000	3.752.116

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.080.837	4.718.852
Pensioner	748.657	572.792
Andre omkostninger til social sikring	46.530	35.739
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.001</u>	<u>47.697</u>
	<u>6.935.025</u>	<u>5.375.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.884	40.271
Andre finansielle omkostninger	<u>284.545</u>	<u>247.193</u>
	<u>316.429</u>	<u>287.464</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.795	132.981
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.000</u>	<u>41.000</u>
	<u>334.795</u>	<u>173.981</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	379.617	1.529.320
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.149.703</u>
Kostpris ultimo	<u>379.617</u>	<u>379.617</u>
Af- og nedskrivninger primo	-336.843	-1.426.995
Årets afskrivninger	-30.176	-59.551
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.149.703</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-367.019</u>	<u>-336.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.598</u>	<u>42.774</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Kostpris ultimo	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.014	0
Årets afskrivninger	<u>-5.880</u>	<u>-4.014</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.894</u>	<u>-4.014</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.106</u>	<u>37.986</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.151.168	940.220
Tilgang i årets løb	<u>347.041</u>	<u>1.210.948</u>
Kostpris ultimo	<u>2.498.209</u>	<u>2.151.168</u>
Af- og nedskrivninger primo	-629.148	-407.733
Årets afskrivninger	<u>-422.946</u>	<u>-221.415</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.052.094</u>	<u>-629.148</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.446.115</u>	<u>1.522.020</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris ultimo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.533 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.189
Driftsinventar og driftsmateriel	1.446
Goodwill	32

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 265 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 35 og 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 927 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement hos kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders engagement udgør pr. 31. december 2025 i alt 2.489 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenprocure ApS, CVR-nr. 35 40 52 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.